
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 보건 의료시설 개선 및 의료서비스 향상

단위: 보건기관 근무환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 보건소

보건소 9,900,550 9,697,741 202,809

국 285,111 285,111 0

기 2,606,053 2,592,053 14,000

도 410,300 468,334 △58,034

군 6,599,086 6,352,243 246,843

보건 의료시설 개선 및 의료서비스 향상 1,704,797 1,536,645 168,152

국 283,205 283,205 0

기 62,404 62,404 0

도 91,522 91,522 0

군 1,267,666 1,099,514 168,152

보건기관 근무환경 개선 296,710 182,432 114,278

보건소 근무환경 개선 117,632 109,632 8,000

405 자산취득비 31,820 23,820 8,000

01 자산및물품취득비 31,820 23,820 8,000

○ 보건교육실 의자 8,000 0 8,00040,000원*200개

보건지소 및 진료소 정비 179,078 72,800 106,278

401 시설비및부대비 179,078 72,800 106,278

01 시설비 179,078 72,800 106,278

○ 삼산면보건지소 개보수 공사

5,000 0 5,000

○ 동리보건진료소 주차장 보수공사

3,000 0 3,000

○ 계곡면보건지소 개보수 공사

15,000 0 15,000

○ 황산면보건지소 개보수 공사

21,000 0 21,000

○ 산이면보건지소 개보수 공사

5,000 0 5,000

○ 고당보건진료소 주차장 조성부지 매입 및 조

성 54,278 0 54,278

― 부지매입비 8,788 0 8,788

― 철거공사 10,000 0 10,000

― 주차장 조성공사 35,490 0 35,490

○ 산호보건진료소 환경개선 공사

3,000 0 3,000

5,000,000원*1식

3,000,000원*1식

15,000,000원*1식

21,000,000원*1식

5,000,000원*1식

26,000원*338㎡

10,000,000원*1식

105,000원*338㎡

3,000,000원*1식

의약품 및 의료장비 구매 136,450 124,900 11,550

의료장비 구입 24,950 13,400 11,550

405 자산취득비 24,950 13,400 11,550

01 자산및물품취득비 24,950 13,400 11,550

○ 혈압계 구입 5,550 0 5,550

― 스탠드형 혈압계 3,600 0 3,600

― 방문용 아네로이드식 혈압계

1,950 0 1,950

300,000원*12대

150,000원*13대
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부서: 보건소

정책: 보건 의료시설 개선 및 의료서비스 향상

단위: 의약품 및 의료장비 구매 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 안마의자(북평면, 옥천면보건지소)

6,000 0 6,0003,000,000원*2대

보건사업추진 및 행정관리 613,970 571,646 42,324

보건행정사업 추진관리 401,538 362,214 39,324

101 인건비 39,324 0 39,324

03 무기계약근로자보수 39,324 0 39,324

○ 무기계약근로자 퇴직금 39,324 0 39,32439,324,000원*1식

보건진료소 운영 212,432 209,432 3,000

405 자산취득비 6,800 3,800 3,000

01 자산및물품취득비 6,800 3,800 3,000

○ 안마의자(내사보건진료소) 3,000 0 3,0003,000,000원*1대

감염병 관리 985,403 953,603 31,800

국 1,906 1,906 0

기 76,185 62,185 14,000

도 51,812 53,312 △1,500

군 855,500 836,200 19,300

감염병 예방홍보 467,279 434,779 32,500

국 1,906 1,906 0

기 76,185 62,185 14,000

도 45,812 45,812 0

군 343,376 324,876 18,500

감염병 예방사업 추진 231,536 215,036 16,500

206 재료비 139,400 124,400 15,000

01 재료비 139,400 124,400 15,000

○ 감염병예방용 보호장구(토시)

20,000 5,000 15,000경정 20,000,000원

405 자산취득비 3,000 1,500 1,500

01 자산및물품취득비 3,000 1,500 1,500

○ 임상병리실 시약 냉장고 구입

1,500 0 1,5001,500,000원*1대

만성 감염병관리 및 장비구입 16,310 14,310 2,000

201 일반운영비 5,160 3,160 2,000

01 사무관리비 5,160 3,160 2,000

○ 결핵전수검진 사업용 홍보물 구입

2,000 0 2,0002,000원*1,000개

의료관련감염병 표본감시체계 운영 14,000 0 14,000

기 14,000 0 14,000

307 민간이전 14,000 0 14,000

기 14,000 0 14,000

02 민간경상사업보조 14,000 0 14,000

○ 의료관련감염병 참여병원 예방관리비

14,000 0 14,0007,000,000원*2개소
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부서: 보건소

정책: 감염병 관리

단위: 감염병 예방홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 14,000 0 14,000

방역소독사업 518,124 518,824 △700

도 6,000 7,500 △1,500

군 512,124 511,324 800

방역소독 장비구입 및 관리 238,434 234,134 4,300

405 자산취득비 11,800 7,500 4,300

01 자산및물품취득비 11,800 7,500 4,300

○ 휴대용 분무소독 장비 8,100 5,500 2,600

○ 북평면 차량용 연막소독기

3,700 2,000 1,700

경정 8,100,000원

경정 3,700,000원

방역지리정보시스템 구축 사업 20,000 25,000 △5,000

도 6,000 7,500 △1,500

군 14,000 17,500 △3,500

207 연구개발비 20,000 25,000 △5,000

도 6,000 7,500 △1,500

군 14,000 17,500 △3,500

02 전산개발비 20,000 25,000 △5,000

○ 방역지리정보시스템 구축 사업

20,000 25,000 △5,000경정 20,000,000원

도 6,000 7,500 △1,500

군 14,000 17,500 △3,500

응급의료 및 의약관리 1,406,856 1,520,256 △113,400

기 544,180 544,180 0

도 42,024 98,708 △56,684

군 820,652 877,368 △56,716

예방접종사업 1,369,510 1,482,910 △113,400

기 541,727 541,727 0

도 40,448 97,132 △56,684

군 787,335 844,051 △56,716

국가예방접종사업 1,057,634 1,057,634 0

기 528,817 528,817 0

도 5,412 5,396 16

군 523,405 523,421 △16

307 민간이전 1,057,634 1,057,634 0

기 528,817 528,817 0

도 5,412 5,396 16

군 523,405 523,421 △16

01 의료및구료비 1,057,634 1,057,634 0

○ 임산부 인플루엔자 약품 260 260 0경정 260,000원

기 130 130 0

도 39 23 16

군 91 107 △16

국가예방접종사업(도비) 70,072 183,472 △113,400

도 35,036 91,736 △56,700

군 35,036 91,736 △56,700

307 민간이전 70,072 183,472 △113,400
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부서: 보건소

정책: 응급의료 및 의약관리

단위: 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 35,036 91,736 △56,700

군 35,036 91,736 △56,700

01 의료및구료비 70,072 183,472 △113,400

○ 어르신 13가 폐렴구균 약품(2,650명)

0 148,400 △148,400경정 0원

도 0 74,200 △74,200

군 0 74,200 △74,200

○ 어르신(65세이상수급자)대상포진약품(250명)

60,000 25,000 35,000경정 60,000,000원

도 30,000 12,500 17,500

군 30,000 12,500 17,500

통합 건강증진 977,289 1,005,789 △28,500

기 467,095 467,095 0

도 93,419 93,419 0

군 416,775 445,275 △28,500

시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원 934,190 934,190 0

기 467,095 467,095 0

도 93,419 93,419 0

군 373,676 373,676 0

통합건강증진사업 지원(통합 건강증진사업 공통사업

비)

163,780 178,280 △14,500

기 81,890 89,140 △7,250

도 16,378 17,828 △1,450

군 65,512 71,312 △5,800

101 인건비 145,000 156,500 △11,500

기 72,500 78,250 △5,750

도 14,500 15,650 △1,150

군 58,000 62,600 △4,600

03 무기계약근로자보수 145,000 156,500 △11,500

○ 통합건강증진사업 무기계약근로자근로자 인

건비(퇴직금,4대보험료포함) 141,850 153,350 △11,500

경정 141,850,000원

기 70,925 76,675 △5,750

도 14,185 15,335 △1,150

군 56,740 61,340 △4,600

202 여비 9,000 12,000 △3,000

기 4,500 6,000 △1,500

도 900 1,200 △300

군 3,600 4,800 △1,200

01 국내여비 9,000 12,000 △3,000

○ 통합건강증진사업 추진 및 교육 여비

9,000 12,000 △3,000경정 9,000,000원

기 4,500 6,000 △1,500

도 900 1,200 △300

군 3,600 4,800 △1,200

통합건강증진사업 지원(건강생활실천사업) 54,276 42,776 11,500

기 27,138 21,388 5,750

도 5,428 4,278 1,150

군 21,710 17,110 4,600
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 53,276 41,776 11,500

기 26,638 20,888 5,750

도 5,328 4,178 1,150

군 21,310 16,710 4,600

01 사무관리비 26,860 15,360 11,500

○ 건강생활실천(비만,운동,영양,절주)사업 프

로그램 홍보물 제작 17,500 6,000 11,500경정 17,500,000원

기 8,750 3,000 5,750

도 1,750 600 1,150

군 7,000 2,400 4,600

통합건강증진사업 지원(심뇌혈관질환예방관리) 23,060 23,060 0

기 11,530 11,530 0

도 2,306 2,306 0

군 9,224 9,224 0

201 일반운영비 12,160 1,060 11,100

기 6,080 530 5,550

도 1,216 106 1,110

군 4,864 424 4,440

01 사무관리비 10,680 0 10,680

○ 심뇌혈관질환 예방사업 홍보물 구입 10,680 0 10,680

― 내몸숫자알기 캠페인 운영시 사용 홍보물

제작 8,000 0 8,0002,000원*2,000개*2종

기 4,000 0 4,000

도 800 0 800

군 3,200 0 3,200

― 심뇌혈관예방 리플렛 제작

2,680 0 2,6802,680,000원*1식

기 1,340 0 1,340

도 268 0 268

군 1,072 0 1,072

03 행사운영비 1,480 1,060 420

○ 고혈압 당뇨 건강 교실 운영

720 300 420경정 720,000원

기 360 150 210

도 72 30 42

군 288 120 168

307 민간이전 10,900 22,000 △11,100

기 5,450 11,000 △5,550

도 1,090 2,200 △1,110

군 4,360 8,800 △4,440

01 의료및구료비 10,900 22,000 △11,100

○ 만성질환 및 심뇌혈관질환 기자재 10,900 20,000 △9,100

― 혈당스틱 6,400 10,500 △4,100경정 6,400,000원

기 3,200 5,250 △2,050

도 640 1,050 △410

군 2,560 4,200 △1,640

― 당화혈색소 카트리지 0 5,000 △5,000경정 0원

기 0 2,500 △2,500
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 500 △500

군 0 2,000 △2,000

○ 당뇨성 안질환 합병증 검진비 0 2,000 △2,000경정 0원

기 0 1,000 △1,000

도 0 200 △200

군 0 800 △800

통합건강증진사업 지원(지역사회중심재활사업) 26,674 23,674 3,000

기 13,337 11,837 1,500

도 2,667 2,367 300

군 10,670 9,470 1,200

201 일반운영비 8,254 5,254 3,000

기 4,127 2,627 1,500

도 825 525 300

군 3,302 2,102 1,200

01 사무관리비 3,700 700 3,000

○ 재활사업 안내문 제작 등 3,000 0 3,0003,000,000원*1종

기 1,500 0 1,500

도 300 0 300

군 1,200 0 1,200

지역사회 중심 금연지원 서비스 293,640 293,640 0

기 146,820 146,820 0

도 29,364 29,364 0

군 117,456 117,456 0

101 인건비 68,070 68,070 0

기 34,035 34,035 0

도 6,807 6,807 0

군 27,228 27,228 0

03 무기계약근로자보수 68,070 53,570 14,500

○ 무기계약근로자 인건비 58,500 44,000 14,500경정 58,500,000원

기 29,250 22,000 7,250

도 5,850 4,400 1,450

군 23,400 17,600 5,800

04 기간제근로자등보수 0 14,500 △14,500

○ 기간제근로자 인건비 0 14,500 △14,500경정 0원

기 0 7,250 △7,250

도 0 1,450 △1,450

군 0 5,800 △5,800

201 일반운영비 115,742 103,390 12,352

기 57,871 51,695 6,176

도 11,574 10,339 1,235

군 46,297 41,356 4,941

01 사무관리비 104,582 91,390 13,192

○ 금연사업관리 및 운영 홍보

64,122 50,930 13,192경정 64,122,000원

기 32,061 25,465 6,596

도 6,412 5,093 1,319

군 25,649 20,372 5,277

03 행사운영비 11,160 12,000 △840
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 흡연예방 공연 11,160 12,000 △840경정 11,160,000원

기 5,580 6,000 △420

도 1,116 1,200 △84

군 4,464 4,800 △336

307 민간이전 42,548 54,900 △12,352

기 21,274 27,450 △6,176

도 4,255 5,490 △1,235

군 17,019 21,960 △4,941

01 의료및구료비 42,548 54,900 △12,352

○ 금연보조제 15,000 19,500 △4,500경정 15,000,000원

기 7,500 9,750 △2,250

도 1,500 1,950 △450

군 6,000 7,800 △1,800

○ 금연대체행동용품 27,548 35,400 △7,852

― 금연파이프 11,000 14,000 △3,000경정 11,000,000원

기 5,500 7,000 △1,500

도 1,100 1,400 △300

군 4,400 5,600 △1,200

― 가그린 5,900 7,900 △2,000경정 5,900,000원

기 2,950 3,950 △1,000

도 590 790 △200

군 2,360 3,160 △800

― 비타민C 8,000 10,500 △2,500경정 8,000,000원

기 4,000 5,250 △1,250

도 800 1,050 △250

군 3,200 4,200 △1,000

― 기타 금연보조용품 2,648 3,000 △352경정 2,648,000원

기 1,324 1,500 △176

도 265 300 △35

군 1,059 1,200 △141

방문건강관리사업 303,640 303,640 0

기 151,820 151,820 0

도 30,364 30,364 0

군 121,456 121,456 0

201 일반운영비 11,050 9,050 2,000

기 5,525 4,525 1,000

도 1,105 905 200

군 4,420 3,620 800

01 사무관리비 11,050 9,050 2,000

○ 방문건강사업 홍보물품 구입

6,650 4,650 2,000경정 6,650,000원

기 3,325 2,325 1,000

도 665 465 200

군 2,660 1,860 800

202 여비 3,838 5,838 △2,000

기 1,919 2,919 △1,000

도 384 584 △200

군 1,535 2,335 △800
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 3,838 5,838 △2,000

○ 방문건강관리사업 위탁교육 참석여비

2,338 4,338 △2,000경정 2,338,000원

기 1,169 2,169 △1,000

도 234 434 △200

군 935 1,735 △800

모바일 헬스케어사업 22,080 22,080 0

기 11,040 11,040 0

도 2,208 2,208 0

군 8,832 8,832 0

101 인건비 0 13,200 △13,200

기 0 6,600 △6,600

도 0 1,320 △1,320

군 0 5,280 △5,280

03 무기계약근로자보수 0 13,200 △13,200

○ 모바일 헬스케어사업 무기계약근로자 인건비

0 13,200 △13,200경정 0원

기 0 6,600 △6,600

도 0 1,320 △1,320

군 0 5,280 △5,280

201 일반운영비 8,500 500 8,000

기 4,250 250 4,000

도 850 50 800

군 3,400 200 3,200

01 사무관리비 8,500 500 8,000

○ 모바일 헬스케어 운영 8,500 500 8,000경정 8,500,000원

기 4,250 250 4,000

도 850 50 800

군 3,400 200 3,200

206 재료비 11,380 7,380 4,000

기 5,690 3,690 2,000

도 1,138 738 400

군 4,552 2,952 1,600

01 재료비 11,380 7,380 4,000

○ 디바이스, 검사키트 등 구입

7,380 6,380 1,000경정 7,380,000원

기 3,690 3,190 500

도 738 638 100

군 2,952 2,552 400

○ 참여자 인센티브 물품구입

4,000 1,000 3,000경정 4,000,000원

기 2,000 500 1,500

도 400 100 300

군 1,600 400 1,200

301 일반보상금 1,200 0 1,200

기 600 0 600

도 120 0 120

군 480 0 480
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비보상금 1,200 0 1,200

○ 검사 참여자 간식 1,200 0 1,2004,000원*100명*3회

기 600 0 600

도 120 0 120

군 480 0 480

시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원(자체) 43,099 71,599 △28,500

시군 보건소 지역사회 통합건강증진사업 지원(인건비

)

35,099 63,599 △28,500

101 인건비 35,099 63,599 △28,500

03 무기계약근로자보수 35,099 60,099 △25,000

○ 통합건강증진사업 무기계약근로자 인건비(금

연,모바일) 19,259 44,259 △25,000경정 19,259,000원

04 기간제근로자등보수 0 3,500 △3,500

○ 통합건강증진사업 기간제근로자 퇴직금

0 3,500 △3,500경정 0원

생애 주기별 건강관리 체계구축 3,813,003 3,682,842 130,161

기 1,327,531 1,327,531 0

도 87,098 86,948 150

군 2,398,374 2,268,363 130,011

주민 건강증진 지원 117,387 117,387 0

기 65,048 65,048 0

도 1,650 1,500 150

군 50,689 50,839 △150

심뇌혈관질환 예방 고혈압 당뇨병 합병증 검사(도비

보조)

10,000 10,000 0

도 1,650 1,500 150

군 8,350 8,500 △150

307 민간이전 10,000 10,000 0

도 1,650 1,500 150

군 8,350 8,500 △150

01 의료및구료비 10,000 10,000 0

○ 고혈압, 당뇨병환자 합병증 검사

10,000 10,000 0경정 10,000,000원

도 1,650 1,500 150

군 8,350 8,500 △150

정신보건 및 자살예방사업 307,100 307,100 0

기 121,300 121,300 0

도 46,390 46,390 0

군 139,410 139,410 0

기초정신건강복지센터 운영(인건비) 133,050 135,920 △2,870

기 66,525 67,960 △1,435

도 19,958 20,388 △430

군 46,567 47,572 △1,005

101 인건비 133,050 135,920 △2,870

기 66,525 67,960 △1,435

도 19,958 20,388 △430
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부서: 보건소

정책: 생애 주기별 건강관리 체계구축

단위: 정신보건 및 자살예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 46,567 47,572 △1,005

03 무기계약근로자보수 133,050 135,920 △2,870

○ 기초정신건강복지센터 운영 무기계약근로자

인건비 121,530 115,200 6,330경정 121,530,000원

기 60,765 57,600 3,165

도 18,230 17,280 950

군 42,535 40,320 2,215

○ 기초정신건강복지센터 운영 무기계약근로자

퇴직금 0 9,200 △9,200경정 0원

기 0 4,600 △4,600

도 0 1,380 △1,380

군 0 3,220 △3,220

기초정신건강복지센터 운영 79,550 76,680 2,870

기 39,775 38,340 1,435

도 11,932 11,502 430

군 27,843 26,838 1,005

201 일반운영비 54,910 50,840 4,070

기 27,455 25,420 2,035

도 8,236 7,626 610

군 19,219 17,794 1,425

01 사무관리비 44,270 40,200 4,070

○ 정신보건사업 홍보물 제작

15,570 11,500 4,070경정 15,570,000원

기 7,785 5,750 2,035

도 2,335 1,725 610

군 5,450 4,025 1,425

301 일반보상금 7,700 8,900 △1,200

기 3,850 4,450 △600

도 1,155 1,335 △180

군 2,695 3,115 △420

09 행사실비보상금 7,700 8,900 △1,200

○ 정신주간재활프로그램 참석자 보상

4,540 5,740 △1,200경정 4,540,000원

기 2,270 2,870 △600

도 681 861 △180

군 1,589 2,009 △420

자살예방 및 정신건강증진사업 68,000 68,000 0

기 15,000 15,000 0

도 4,500 4,500 0

군 48,500 48,500 0

201 일반운영비 68,000 68,000 0

기 15,000 15,000 0

도 4,500 4,500 0

군 48,500 48,500 0

01 사무관리비 36,000 29,000 7,000

○ 자살예방사업 책자 제작 7,000 0 7,0002,000원*3,500권

03 행사운영비 32,000 39,000 △7,000
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부서: 보건소

정책: 생애 주기별 건강관리 체계구축

단위: 정신보건 및 자살예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 생명사랑 행복마을 육성 프로그램 운영

31,000 38,000 △7,000경정 31,000,000원

지역사회 정신보건사업 25,000 25,000 0

도 10,000 10,000 0

군 15,000 15,000 0

201 일반운영비 25,000 25,000 0

도 10,000 10,000 0

군 15,000 15,000 0

01 사무관리비 1,570 0 1,570

○ 정신건강사업 리플릿 제작 1,570 0 1,5701,570원*1,000개

03 행사운영비 23,430 25,000 △1,570

○ 정신건강화합한마당 행사 홍보물품 구입

3,430 5,000 △1,570경정 3,430,000원

치매관리 사업 3,388,516 3,258,355 130,161

기 1,141,183 1,141,183 0

도 39,058 39,058 0

군 2,208,275 2,078,114 130,161

치매안심센터 운영지원 1,335,001 1,335,000 1

기 1,068,000 1,068,000 0

군 267,001 267,000 1

201 일반운영비 742,965 649,772 93,193

기 594,371 519,817 74,554

군 148,594 129,955 18,639

01 사무관리비 725,720 642,895 82,825

○ 치매안심센터 운영 업무 추진 급량비

0 10,368 △10,368경정 0원

기 0 8,294 △8,294

군 0 2,074 △2,074

○ 치매인식개선 홍보물 및 자료제작비

20,000 0 20,00020,000원*1,000명

기 16,000 0 16,000

군 4,000 0 4,000

○ 조호물품 요실금 팬티 39,960 0 39,960

― 남자 19,980 0 19,98030,000원*222명*3개

기 15,984 0 15,984

군 3,996 0 3,996

― 여자 19,980 0 19,98020,000원*333명*3개

기 15,984 0 15,984

군 3,996 0 3,996

○ 치매안심콜센터 홍보물 제작(2종)

14,863 0 14,86314,862,120원*1식

기 11,890 0 11,890

군 2,973 0 2,973

○ 치매파트너플러스 심화교육 홍보물 제작(3종

) 18,370 0 18,37018,370,000원*1식

기 14,696 0 14,696

군 3,674 0 3,674
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부서: 보건소

정책: 생애 주기별 건강관리 체계구축

단위: 치매관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 11,368 1,000 10,368

○ 치매안심센터 개소식 10,368 0 10,36810,368,000원*1식

기 8,294 0 8,294

군 2,074 0 2,074

307 민간이전 266,808 360,000 △93,192

기 213,446 288,000 △74,554

군 53,362 72,000 △18,638

01 의료및구료비 266,808 360,000 △93,192

○ 중증치매환자 관리용 기저귀 구입

113,208 206,400 △93,192경정 113,207,880원

기 90,566 165,120 △74,554

군 22,642 41,280 △18,638

치매안심센터운영(자체) 133,455 3,295 130,160

405 자산취득비 130,160 0 130,160

01 자산및물품취득비 130,160 0 130,160

○ 치매안심센터 물품 구입 130,160 0 130,160

― 공기청정기(스탠드형) 11,838 0 11,838

― VR 인지능력향상 시스템

60,000 0 60,000

― 1층 로비 의자 1,900 0 1,900

― 텔레비전 10,710 0 10,710

― 수강용 탁자 20,940 0 20,940

― 수강용 의자 12,000 0 12,000

― 1층 가족카페 탁자 1,792 0 1,792

― 1층 가족카페 의자 3,344 0 3,344

― 2층 휴게공간 쇼파 2,100 0 2,100

― 2층 휴게공간 탁자 912 0 912

― 프로그램실 강연대 1,806 0 1,806

― 검진실 의자 342 0 342

― 냉장고 1,420 0 1,420

― 청소기 1,056 0 1,056

1,479,750원*8대

30,000,000원*2대

380,000원*5개

1,530,000원*7대

349,000원*60개

100,000원*120개

448,000원*4개

209,000원*16개

700,000원*3개

304,000원*3개

361,200원*5개

57,000원*6개

710,000원*2대

352,000원*3개

주민욕구에 부응한 의료서비스 제공 598,204 584,739 13,465

기 128,658 128,658 0

도 44,425 44,425 0

군 425,121 411,656 13,465

암조기 발견 및 암환자 관리 307,441 293,976 13,465

기 128,658 128,658 0

도 38,598 38,598 0

군 140,185 126,720 13,465

암조기검진사업 32,865 19,400 13,465

201 일반운영비 31,365 18,800 12,565

01 사무관리비 24,265 15,500 8,765

○ 대장암 검진 홍보용 채변 봉투 제작

7,265 3,500 3,765경정 7,265,000원

- 12 -



부서: 보건소

정책: 주민욕구에 부응한 의료서비스 제공

단위: 암조기 발견 및 암환자 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 국가암관리사업 홍보물 제작

10,000 5,000 5,000경정 10,000,000원

02 공공운영비 7,100 3,300 3,800

○ 국가 암검진 안내 우표 구입

7,100 3,300 3,800경정 7,100,000원

307 민간이전 1,500 600 900

01 의료및구료비 1,500 600 900

○ 암검진사업용 기자재 1,500 600 900

― 채변통 1,500 600 900경정 1,500,000원

재가암환자 관리사업 12,600 12,600 0

기 6,300 6,300 0

도 1,890 1,890 0

군 4,410 4,410 0

201 일반운영비 2,900 1,200 1,700

기 1,450 600 850

도 435 180 255

군 1,015 420 595

01 사무관리비 1,700 0 1,700

○ 재가암환자관리사업 홍보물 구입

1,700 0 1,700850,000원*2종

기 850 0 850

도 255 0 255

군 595 0 595

202 여비 1,000 2,000 △1,000

기 500 1,000 △500

도 150 300 △150

군 350 700 △350

01 국내여비 1,000 2,000 △1,000

○ 재가암환자 관리사업 여비

1,000 2,000 △1,000경정 1,000,000원

기 500 1,000 △500

도 150 300 △150

군 350 700 △350

307 민간이전 5,500 6,200 △700

기 2,750 3,100 △350

도 825 930 △105

군 1,925 2,170 △245

01 의료및구료비 5,500 6,200 △700

○ 재가암환자 관리 약품 구입

5,500 6,200 △700경정 5,500,000원

기 2,750 3,100 △350

도 825 930 △105

군 1,925 2,170 △245

재무활동(보건소) 1,210 79 1,131

보전지출 1,210 79 1,131

국도비반환금 1,210 79 1,131
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 1,210 79 1,131

01 국고보조금반환금 122 79 43

○ 생물테러 지정 감시의료기관 국고보조금 정

산이자 반납 7 0 7

○ 2018년 농어촌의료서비스개선사업 국고보조

금 집행잔액 반납 36 0 36

6,080원

35,860원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,088 0 1,088

○ 2018년 도 예방접종사업 도비보조금 집행잔

액 반납 1,077 0 1,077

○ 생물테러 지정 감시의료기관 도비보조금 정

산이자 반납 2 0 2

○ 2018년 농어촌의료서비스개선사업 도비보조

금 집행잔액 반납 9 0 9

1,077,000원

1,820원

8,970원
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